
co wiesz o serialu Chirurdzy

Poziom trudności: Średni

1. serial Chirurdzy nadawany jest w USA przez Telewizję?

A - ABC

B - Showtime

C - CNN

D - BBC

2. w postać Dr Meredith Grey wciela się aktorka

A - Julia Roberts

B - Ellen Pompeo

C - Kate Winslet

D - Katherine Heigl

3. Która z bohaterek została porzucona przed ołtarzem

A - Christina

B - Izzie

C - Miranda

D - Addison

4. jak był pieszczotliwie nazywany Dr Derek Shepherd

A - McDreamy

B - McSteamy

C - McVet

D - McDog

5. Który z bohaterów zginął na początku 6 serii?

A - Alex

B - George

C - Derek

D - Mark
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. B
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